

Sweet Spot ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 61 34 69

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Spot ApS
c/o Mads Nørby Hansen
Kronprinsensvej 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 34 69
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Nørby Hansen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.047 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.047 mod 7.635 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-6.047	-6.500
Driftsresultat	-6.047	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.135</u>
Resultat før skat	-6.047	7.635
Årets resultat	-6.047	7.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.635
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.047</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-6.047	7.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.635
Tilgodehavender i alt	0	5.635
Likvide beholdninger	4.804	4.804
Omsætningsaktiver i alt	4.804	10.439
Aktiver i alt	4.804	10.439

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-126.608</u>	<u>-120.561</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.608</u>	<u>4.439</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>412</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.412</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.412</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.804</u>	<u>10.439</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglene i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at nødvendig kapital stilles til rådighed, for at reetablere egenkapitalen.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-120.561	-6.810.231
Årets overførte overskud eller underskud	-6.047	7.635
Gældseftergivelse - MNH Consulting ApS	<u>0</u>	<u>6.682.035</u>
	<u>-126.608</u>	<u>-120.561</u>